EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 02/2021 – PSS –
AGENTE DE ENDEMIAS, ENFERMEIRO, TECNICO DE ENFERMAG EM

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo com o
resultado final do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Endemias, Enfermeiro e
Técnico de Enfermagem, objeto do Edital nº 001/2021, homologado em 02 de setembro de
2021, CONVOCA para contratação, os candidatos abaixo relacionados, seguindo
rigorosamente a ordem de classificação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá –
Pr., no Departamento de Recursos Humanos, sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 –
Jardim Vésper – Andirá-Pr., e se apresentar até a data de 07 de outubro de 2021 , das 08:00
às 12:00 e 13:30 às 17:00.

Candidatos convocados: Cargo de Agente de Endemias.

Candidato convocado: Cargo Enfermeiro

                     O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos
administrativos e admissão no prazo fixado, será considerada como desistente, sendo
convocado o candidato classificado em ordem subseqüente, de acordo com item 12.4 e 12.6
do Edital nº 001/2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 04 de outubro de 2021.

Ione Elisabeth Alves Abib

Prefeita Municipal de Andirá

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CANDIDATOS

RG

5 LUCINÉIA DA SILVA 6.653.203-8

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CANDIDATOS

RG

2 LUANA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 8.448.220-0